
Zpráva ze záhrobí

Záviš

Až půjdu do pekla, někdy tak koncem září
ať se vám tu dobře hospodaří

Jak se máte, paní Červená. 
Jste dnes podezřele zelená, 
pravděpodobně to znamená, 
že budete brzy studená. 

Popelavá barva ve tváři, 
životem vám zrovna nezáří. 
Smrtka listuje v kalendáři, 
má volno již začátkem září. 

Achachachacha 
Achachachacha 
Achachachachachacha 

Máte pravdu, pane Záviši, 
cítím že už čas mám nejvyšší. 
Ze záhrobí hned vám napíši. 
Jen co si tetička přispíší. 

Zanedlouho dostal jsem zprávu, 
abych prý již nesekal trávu. 
Že mám začít dělat přípravu, 
zubatá mně píše o stavu. 

Achachachacha 
Achachachacha 
Achachachachachacha 

Achachachacha 
Achachachacha 
Achachachachachacha

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

